ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA
“Casa Gadibete Cirilo de Carvalho”

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 008/2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, com base na Constituição Federal,

Estadual, da Lei Orgânica municipal e do Regimento Interno desta Câmara Municipal,

vem através desta Portaria, NOMEAR o Sr. SALES DA COSTA ALVES, portador do

CPF nº 714.174.784-20, para a função de Diretor de Tesouraria da Câmara Municipal

de Olho D’Agua – PB.

A presente portaria entrará em vigor nesta data.

Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Olho D’Agua – PB, em 02 de junho de 2015.